
     Setkání 7.5.2024 

     Květnovou schůzku parlamentu jsme věnovali hodnocení dubnových akcí a přípravě nových 

aktivit.    

     5.4.2024 proběhl Den naruby, velký zájem  byl o výuku na 1. stupni napříč všemi předměty, 

kde vyučovali také „učitelé“ z vyšších ročníků. Na 2. stupni se „žákovští učitelé“ zaměřili spíše 

na výuku ve své třídě.  

      23.-25.4.2024 parlament (7. – 9. třída) zajistil sběr papíru. V jarním termínu se podařilo 
vybrat a vrátit k recyklaci celkem  4 102,6 kg. To je téměř o jednu tunu více než v podzimním 
termínu. V celoroční soutěži jsou nejlepšími sběrači  Prakeschová Michaela, Vrbický Tomáš, 
Janeček Daniel, Pešek Jakub, Puskeiler, Vacková Eliška a Vacek Josef. Děkujeme také rodičům 
za spolupráci. 

    Naplánovali jsme také další oběd na přání, osvědčený řízek a nově uzená polévka. Naši 

„vyjednavači“ se obrátili hned po schůzce na paní vedoucí kuchařku. Jaké bude přesné složení 

oběda se dovíme během dalšího týdne, protože paní kuchařky musí dát do souladu naše přání 

a školní normy pro obědy. 

    Starší parlamenťáci dostali opět nabídku zúčastnit se rokování zástupců žákovských a 

studentských parlamentů na Krajském setkání parlamentů, které proběhne 5. června v Jihlavě 

v budově Krajského úřadu Kraje Vysočina. Na setkání budeme prezentovat jednu z našich akcí, 

vybrali jsme shodně Bazárek. Kdo pojede na setkání rozhodneme na nejbližší schůzce. 

     Také jsme naplánovali zapojení parlamentu do Zahradní slavnosti. Protože ještě zůstali 

některé věci z Bazárku, nabídneme je účastníkům slavnosti buď jako ceny v tombole nebo 

výhry v kole štěstí.  

    

     

     

     

      

 

 

 


